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Protokół  Nr  116/2014 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

odbytego w dniu 20.02.2014 r. 
o godz. 11:30 w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
 
Obecni: 
Sebastian Burdzy – Starosta 
Mieczysław Kudryński - Wicestarosta 
Józef Chabraszewski – członek Zarządu 
Grzegorz Pierzchalski – członek Zarządu  
oraz 
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu 
 
Starosta 
Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Zarządu, a następnie przedstawił porządek 
posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

- przeprowadzenia konsultacji projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Średzkim, o której mowa w art. 19 ust. Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 
marca 2004 r.” 

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części lokalu użytkowego znajdującego się 
w przyziemiu budynku przy ul. Wrocławskiej w Środzie Śląskiej. 

5. Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
- wniosku Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Średzkiego w Środzie Śląskiej o 
przydzielenie większego pomieszczenia na prowadzenie swojej działalności. 

6. Zatwierdzenie aneksu nr 2 do porozumienia z dnia 16.02.2012 r. w sprawie przyjęcia 
dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

7. Sprawy różne. 

Za  przyjęciem porządku członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

      ZA –  4 P – 0 W - 0 
 
Ad. 3/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 
 

-  przeprowadzenia konsultacji projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Średzkim, o której mowa w art. 19 ust. Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 
marca 2004 r.” 

 
Za podjęciem powyższej uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0    
 
Ad.4/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
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- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0    
 

- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części lokalu użytkowego znajdującego się 
w przyziemiu budynku przy ul. Wrocławskiej w Środzie Śląskiej. 

 
Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0    
 
Ad. 5/ Przyjęcie stanowiska w sprawie: 
 

- wniosku Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Średzkiego w Środzie Śląskiej o 
przydzielenie większego pomieszczenia na prowadzenie swojej działalności. 

 
Starosta 
Powiedział, że ten wniosek dotyczy przydzielenia większego pomieszczenia do prowadzenia 
działalności Straży Rybackiej. Dodał, że jest propozycja, aby udostępnić pomieszczenie obecnie 
zajmowane przez pracownika Wydziału RFP o powierzchni prawie 8 m2.  
Zapytał, kto jest za stanowiskiem, aby zaproponować wnioskodawcy pokój nr 59 usytuowany na 
II piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej o pow. 7,5 m2. 
 
Za przyjęciem powyższego stanowiska członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4  P – 0 W – 0 
 
Ad. 6/ Zatwierdzenie aneksu nr 2 do porozumienia z dnia 16.02.2012 r. w sprawie przyjęcia 
dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 
 
Wicestarosta 
Powiedział, że nie rozumie zmiany jaką wprowadza ten aneks. W paragrafie 1 tego aneksu jest 
zapis: Powiat Średzki jest zobowiązany do comiesięcznego ponoszenia kosztów utrzymania 
małoletniej Eweliny Krawczyńskiej, ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed 
umieszczeniem w pierwszej formie opieki zastępczej w Brzezinie, dlatego Powiat Średzki ma 
płacić. Dlaczego to jest aneks, wiadomo, że w roku 2009 sąd podjął decyzję i ona od wtedy tam 
jest. I dzisiaj z uwagi na podjęcie uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego Nr XLIV/238/13 z dnia 28 
listopada 2013 roku nie wiemy o czym ta uchwała mówi. Wprowadzili uchwałę Rady Powiatu i 
dlatego Powiat Średzki ma płacić. 
 
Sekretarz 
Zaproponował rozpatrzenie tego aneksu na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 
 
Starosta 
Zapytał kto jest za wycofaniem z porządku Zarządu Powiatu powyższego aneksu? 
 
Za powyższym stanowiskiem członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 
 

ZA – 4 P – 0 W – 0 
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Ad. 7/ Sprawy różne.          
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.  
 
Protokół sporządziła          
         (-)    
Maria Pstrowska                                               PODPISY:  
 
                                                                           Sebastian Burdzy...................(-)..................... 
 
 
                                                                           Mieczysław Kudryński ........(-)........................ 
 

 
  Grzegorz Pierzchalski ………(-)……………... 

 
 
                                                                          Józef Chabraszewski ...........(-)....................... 
 
 
                                                                           Mariusz Żałobniak............(-)....................... 
 
 
                                                                           Janina Gawlik ……………(-)………………… 


